
AKCIA PLATÍ OD 1. 12. 2019 DO 31. 12. 2019

 

Sada likérov s príchuťou maku; orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

12,89€ s DPH 
1L=21,48€

10,74€

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový 28% 0,5l

PRELIKA

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€
9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, 
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

ŠKORICOVÝ
LIKÉR
28%  0,5l

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

10,33€

Hruškovica - pravý destilát 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; 
Malinovica - pravý destilát 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

13,29€ s DPH 
1L=18,99€

11,08€

PRELIKA



D O Z R I E VA N I E  V  T R O C H  
R Ô Z N Y C H T Y P O C H D R E VA

D O D ÁVA G R A N T’S  T R I P L E W O O D  
Z A M AT O V Ú ,  B O H AT Ú  

A J E M N Ú C H U Ť.

GRANT‘S 0,7 L

NEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GIN

GIN infuzovaný RUŽAMI a UHORKOU

HENDRICK’S 0,7 L

KúPTE  
GLENFIDDICH  

15 rokov  
A GLENFIDDICH  

12 rokov 
získate  

za polovicu
AKCIA PLATÍ DO

VYPREDANIA 
ZÁSOB.

–50 %

Akcia platí do vypredania zásob.NAJURODZENEJŠÍ KOŇAK

KÚPTE 
RÉMY MARTIN 
ACCORD ROYAL  

A RÉMY MARTIN VSOP
ZÍSKATE 

ZA POLOVICU.
–50%

Rémy Martin Accord Royal • 0,7 l Rémy Martin VSOP • 0,7 l 

Akcia platí do
vypredania zásob.

Metaxa 12*
0,7 l

Metaxa 
Private Reserve

0,7 l

–50 %

KÚPTE METAXA PRIVATE RESERVE  
A METAXA 12* ZÍSKATE 

ZA POLOVICU.

COINTREAU
0,7 L

COINTREAU
0,7 L

AKCIA PLATÍ DO  
VYPREDANIA ZÁSOB.

KÚPTE 
COINTREAU 0,7 L
A DRUHÚ FĽAŠU 

S ROVNAKÝM 
OBJEMOM ZÍSKATE

ZA POLOVICU.

–50 %

ZA POLOVICU

-1
8

 °C

JÄGERMEISTER 0,7 L
www.jagermeister.sk

NEPRESTÁVAJTE 

LOVIŤ

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

6+1

NAVYŠE

TULLAMORE D.E.W. 1 L TULLAMORE D.E.W. 1 L

KÚPTE 6 × TULLAMORE D.E.W. ORIGINAL 1 L  
A ZÍSKAJTE 1 L NAVYŠE

MOUNT GAY
BLACK BARREL 

0,7 L

KÚPTE
MOUNT GAY 

BLACK BARREL
A DRUHÚ  

FĽAŠU ZÍSKATE
ZA POLOVICU.

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

–50%

ZA POLOVICU

Akcia platí do 
vypredania zásob.

Metaxa 7*
0,7 l

Značku METAXA vytvoril v roku 1888 
grécky obchodník Spyros Metaxa. 

Vďaka unikátnosti zloženia a výroby 
tvorí vo svete alkoholu vlastnú 

kategóriu.

Metaxa 7* obsahuje vzácne  
vínne destiláty zrejúce až  

7 rokov v dubových sudoch, 
ušľachtilé muškátové vína a zmes 
stredomorských bylín a korenia.

OBJAVTE
METAXA 7*

rastr_PROSINEC_A4_port_SK_VS2.indd   1 12/11/2019   12:56

Mast-Jaegermeister  Slovakia

19,99€
23,99€ s DPH 

1L=34,27€

11,60€
13,92€ s DPH 

1L=19,89€

8,33€
9,99€ s DPH 
1L=14,27€

30,33€
36,39€ s DPH 

1L=51,99€

35,99€
43,19€ s DPH 

1L=61,70€

27,99€
33,59€ s DPH 

1L=47,99€ 45,49€
54,59€ s DPH 

1L=77,99€

56,24€
67,49€ s DPH 

1L=48,21€

9,33€
11,19€ s DPH 

1L=15,99€

11,16€
13,39€ s DPH 

1L=19,13€ 19,24€
23,09€ s DPH 

1L=32,99€

17,49€ s DPH

14,58€

105,09€ s DPH

87,58€

21,24€
25,49€ s DPH 

1L=36,41€

49,99€
59,99€ s DPH 

1L=42,85€

28,91€
34,69€ s DPH 

1L=49,56€

21,49€
25,79€ s DPH 

1L=36,84€

41,4% 0,7l

40% 0,7l 40% 0,7l

GRANT'S  40%  0,7L

40%  0,7l
+ tuba

40% 40% 

40% 40% 

40% 0,7l + kartón
40% 0,7l + kartón

35%

43% 

cena za 2 ks

17,41€
20,89€ s DPH 

1L=14,92€

cena za 2 ks

cena za 2 ks

cena za 2 ks

40,91€
49,09€ s DPH 

1L=70,13€

cena za 2 ks

40%  0,7l
+ tuba

40% 0,7l + kartón

+ tuba + kartón



0,7L

s DPH
9,99€

0,7L

s DPH
9,99€

AKČNÁ 
PONUKA

NA DECEMBER

pisrozumom.sk Akcia je časovo obmedzená a platí do vypredania zásob.

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 
 

Radšej nakúpte viac!
 

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás
môžete  po predložení  
pokladničného  bločku

do  7 dní  vrátiť.

40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia
Havana Club Añejo 3 Años 40% 0,7l;
Havana Club Añejo 7 Años 40% 0,7l

21,89€ s DPH 
1L=31,27€

18,24€
12,09€ s DPH 

1L=17,27€

10,08€

37,5% 0,7l

14,19€ s DPH 
1L=20,27€

11,83€

Pernod Ricard Slovakia

www.pisrozumom.sk

Pernod Ricard Slovakia

14,69€ s DPH 
1L=20,99€

12,24€

40% 0,7l

21% 0,7l

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Pernod Ricard Slovakia

PITE ZODPOVEDNE www.pisrozumom.sk

V Y C H U T N A J T E 
S I  Š K Ó T S K U 
B L E N D E D 
W H I S K Y  C H I V A S 
R E G A L  1 2

Pernod Ricard Slovakia

WWW.PISROZUMOM.SK

40% 0,7l Becherovka 
0,5l 38%

Becherovka 
1,0l 38%

10,16€

12,19€ s DPH

20,99€ s DPH 
1L=29,99€

17,49€

40% 0,7l

38% 0,7l
Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

6,19€ s DPH 
1L=12,38€

5,16€

10,19€ s DPH 
1L=14,56€

8,49€
10,19€ s DPH 

1L=14,56€

8,49€



www.rjelinek.sk
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8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

12,59€ s DPH 
1L=25,18€

10,49€12,24€

14,69€ s DPH

Stroh Jagertee 40% 1,0l džbán;
Stroh Jagertee 80% 0,5l; 
Stroh Fire Chili 20% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Razovická Slivovica 50% 0,35l + kartón;
Československá Slivovica 50% 0,35l + kartón

10,69€ s DPH 
1L=30,54€

8,91€

11,08€
13,29€ s DPH 
1L= 18,99€

Slivovica biela 50% 0,7l; Slivovica zlatá 50% 0,7l;
Hruškovica 42% 0,7l; Bohemia Honey 35% 0,7l

11,99€
14,39€ s DPH 

1L=20,56€

12,16€
14,59€ s DPH 

1L=20,84€

11,49€
13,79€ s DPH 
1L= 19,70€

Výnimočné zostáva.
Kóšer destiláty patria do sortimentu 

spoločnosti RUDOLF JELÍNEK už od 

roku 1934, keď ich začala s úspechom 

vyvážat do USA. Kóšer destiláty sú 

prémiové výrobky výnimočnej kvality.

www.rjelinek.cz
Platí do vyprodání zásob.

Slivovica Slivovitz 50% 0,7l, Slivovica Slivovitz zlatá 50% 0,7l;
Hruškovica Williams 42% 0,7l

20,99€
25,19€ s DPH 
1L= 35,99€

30,49€
36,59€ s DPH 

1L= 52,27€

28,66€
34,39€ s DPH 

1L= 49,13€

MCQEEN  
Violet Fog  
40% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK 
Slovakia

27,33€
32,79€ s DPH 

1L=46,84€

Bombardino
16% 0,5l

RUDOLF JELÍNEK
Slovakia

Shaker Coffee
17% 0,5l

RUDOLF JELÍNEK
Slovakia

Mirabelkovica  
42% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

16,19€ s DPH 
1L=23,13€

13,49€
5,09€ s DPH 
1L=10,18€

4,24€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

Slovácká Borovička
45% 0,7l

Albert Michler 
Gin Genuine

Albert Michler 
Gin Orange

Albert Michler 
Gin Green

Pri kúpe 3 fliaš
získaš 6 pohárov.

x6
=

Albert_Michler_letak_Gin_A6 aaa.indd   1 24.7.2019   23:10:08

18,99€ s DPH 
1L=27,13€

15,83€
K NÁKUPU

�+� ZÍSKATE 
6 POHÁROV 

NAVYŠE

Anniversary Maximus

Austrian_Rum_letak_A6_cervenec.indd   1 23.07.19   8:01

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

32,33€
38,79€ s DPH 
1L= 55,41€

40% 0,7l
RON ESPERO

COFFEE & RUM
RON ESPERO

COCONUT & RUM

Ron_Espero_letak_A6_kveten.indd   1 11.05.19   11:50

17,16€
20,59€ s DPH 

1L= 29,41€

40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

34,39€ s DPH 
1L=49,13€

28,66€

Austrian Empire Navy Rum 
 Solera 18 Y. O. 40% 0,7l + 2 poháre v kazete

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

16,66€
19,99€ s DPH 
1L= 49,98€

10,69€ s DPH 
1L=30,54€

8,91€

Austrian Empire Navy 1863 40% 0,2l  
+ Austrian Empire Navy18 Y. O. 40%0,2l v kartóniku

RUDOLF JELÍNEK

RUDOLF JELÍNEK RUDOLF JELÍNEK
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12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€
10,19€ s DPH 

1L=14,56€

8,49€
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€
14,99€ s DPH 

1L=21,41€

12,49€
16,19€ s DPH 

1L=23,13€

13,49€
11,39€ s DPH 

1L=16,27€

9,49€

10,99€ s DPH 
1L=45,79€

9,16€
10,99€ s DPH 

1L=45,79€

9,16€
15,99€ s DPH 

1L=22,84€

13,33€
14,69€ s DPH 

1L=20,99€

12,24€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€ 14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

11,39€ s DPH 
1L=16,27€

9,49€

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

Vodka Goral Master 40% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

GURLEX

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Nestville 
40% 0,7l

GURLEXGURLEX
Goral Vodka

40% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€
7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

GURLEX
Spišská  Borovička  
Kosher  40% 0,7l

Rum Jogaila 
38% 0,7l

Brandy Zamoysky 
Special Reserva 

40% 0,7l
Gin JAN II . 
0,7l 40%

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€

Starospišská 
domáca 
0,5l 50%

13,99€ s DPH 
1L=27,98€

11,66€

GURLEX GURLEX

36,99€
44,39€ s DPH 

1L= 63,41€

Rum Bumbu X.O.
40% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Gold of Mauritius Dark Rum
40% 0,7l v kartóniku

RUDOLF JELÍNEK

29,08€
34,89€ s DPH 
1L= 49,84€

Gold of Mauritius Dark Rum 40% 0,7l 
+ 1 pohár v kazete

RUDOLF JELÍNEK

38,83€
46,59€ s DPH 
1L= 66,56€

Gold of Mauritius Dark Rum 5 Solera
40% 0,7l v kartóniku

RUDOLF JELÍNEK

32,99€
39,59€ s DPH 
1L= 56,56€

GURLEX GURLEX

Karloff



P I T E  Z O D P O V E D N E

STAR OF BOMBAY
A ZÍSKAJ DARCEKOVÚ TAŠKU NAVYŠEˇ

OBJAV ULTRAPRÉMIOVÝ GIN

DO
WHAT
MOVES
YOU

#

PITE ZODPOVEDNEP I T E  Z O D P O V E D N EBACARDISKBACARDI

FINLANDIA VODKA 
V NOVEJ FĽAŠI

Predstavujeme vám nový dizajn 
fľaše FINLANDIA vodky.

LUONTO. TISLAUS. MUOTOILU.
PRÍRODA. DESTILÁCIA. DIZAJN.

ZACHOVAJTE SI ČISTÚ MYSEĽ.
PITE S ROZVAHOU

©2018 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland.
Finlandia Vodka, alk. 40 % obj.

P I T E  Z O D P O V E D N E

1,0l  40%

1,0l  35%

KoftKoft

1,0l  35%1,0l  40%

10,74€

12,89€ s DPH

19,58€

23,49€ s DPH

19,58€

23,49€ s DPH

19,58€

23,49€ s DPH

1,0l  37,5%Koft

12,74€

15,29€ s DPH

1,0l  35%

11,66€

13,99€ s DPH

Koft

1,0l  40%

32,99€ s DPH 
1L=47,13€

27,49€

0,75l  

Koft

KoftKoft

7,99€ s DPH 
1L=10,65€

6,66€

7,69€ s DPH 
1L=10,25€

6,41€7,99€ s DPH 
1L=10,65€

6,66€

6,99€ s DPH 
1L= 9,32€

5,83€

0,75l  

Koft

1,0l  40%

36,66€

43,99€ s DPH

Koft Koft

0,7l  40%

17,91€

21,49€ s DPH

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€ Pepe Lopez Gold 0,7l 40% 
Pepe Lopez Silver 0,7l 40%

23,49€ s DPH 
1L=33,56€

19,58€

8 Y. O.
0,7l 40%

33,99€ s DPH 
1L=48,56€

28,33€

10 Y. O.
0,7l 40%

34,99€ s DPH 
1L=46,65€

29,16€

Moet & Chandon 
Impérial

0,75l 12%

27,99€ s DPH 
1L=39,99€

23,33€

0,7l  40%

Koft Koft

Koft



 Bošácka slivovica  52% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

OLD HEROLD

5,29€ s DPH 
1L=10,58€

4,41€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

Bošácka slivovica 52%
0,5l v súdku;

Hruškovica Williams
45% 0,5l v súdku

OLD HEROLD

Arabika likér  27% 0,5l; 
Orechovka likér  27% 0,5l;

Lady Zázvorovka likér  27% 0,5l

OLD HEROLD

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

OLD HEROLD

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,69€ s DPH 
1L=8,13€

4,74€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

OLD HEROLD

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

TERAZ SIMPLE VODKA 
AJ V 1L FĽAŠI

6,24€

7,49€ s DPH

0,38€ s DPH 
1L=9,50€

0,32€

 MINI Vodka 40% 0,04l;  
MINI Borovička 40% 0,04l;  
MINI Tuzemák 40% 0,04l;  
MINI Hruška 40% 0,04l;
MINI Slivka 40% 0,04l

OLD HEROLD

KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NO
VIN

KA
!

NO
VIN

KA
!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Koniferum-Koniferky-novinka (297x210) 2018-03-12.pdf   1   15. 3. 2018   12:16:21

7,24€

8,69€ s DPH

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l;
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

OLD HEROLD

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD

9,59€ s DPH 
1L=19,18€

7,99€
13,69€ s DPH 

1L=19,56€

11,41€
12,79€ s DPH 

1L=18,27€

10,66€14,83€

17,79€ s DPH
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

9,91€

OLD HEROLD

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

OLD HEROLD

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

Slivka 40% 0,5l

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 7,58€

OLD HEROLD

4,19€ s DPH 
1L=5,99€

3,49€

 Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

Borovička Juniperus 40% 0,7l;
Herold Original Gin 40% 0,7l

6,33€
7,59€ s DPH 
1L= 10,84€

OLD HEROLD



Excelsior Brandy 40% 0,7l 
kazeta + 2 poháre

PRELIKA

Slivovica 52% 1,5l
PRELIKA

Excelsior Gin 38% 0,7l 
kazeta + 2poháre

Excelsior Griotka 28% 0,7l 
kazeta + 2poháre

PRELIKA PRELIKA

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

37,69€ s DPH 
1L=25,13€

31,41€

27,69€ s DPH 
1L=39,56€

23,08€
17,99€ s DPH 

1L=25,70€

14,99€

17,99€ s DPH 
1L=25,70€

14,99€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l Slivovica Premium 52% 0,5l

+ drevená kazeta

PRELIKA
Slivovica 52% 0,7l  budík 

+ drevená kazeta

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€

PRELIKA

23,39€ s DPH 
1L=33,41€

19,49€

Fernet Classic original 40% 0,7l;
Fernet Citrus original 30% 0,7l

PRELIKA

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

PRELIKA

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€
6,49€ s DPH 

1L=9,27€

5,41€

Vodka CARBON
40% 0,7l

PRELIKA
Slivovica Spišiacka

52% 0,7l

PRELIKAPRELIKA
Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 

Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,74€

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

9,83€

11,79€ s DPH 
1L=16,84€

5,49€
6,59€ s DPH 
1L= 13,18€

2,79€ s DPH

2,33€

ALISTA-export, import

2,08€
2,49€ s DPH 

1L= 3,32€

Brandy Alista V.S.
36% 0,5l

ALISTA-export, import ALISTA
Alista červené víno 

Cabernet Sauvignon 1,0l
Víno Alista Chardonnay 0,75l;

Víno Alista Cabernet Sauvignon 0,75l



Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

HUBERT J.E.

1,58€

1,89€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

HUBERT J.E.
Zámocké biele suché 1,0l;

Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

1,38€

1,65€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

HUBERT J.E.

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

HUBERT J.E.

HUBERT J.E.

Hubert Club sladké 0,75l ; Mionetto Prosseco Brut  0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Víno Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

Víno Vitis Galéria Dunaj 0,75l

HUBERT J.E.

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

2,99€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€
5,69€ s DPH 

1L=7,59€

4,74€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€

2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€

3,58€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l

Sauvignon neskorý zber 0,75l; 
Alibernet neskorý zber 0,75l;

Rizling rýnsky VzH 0,75l; 
Frankovka modrá neskorý zber 0,75l

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

HUBERT J.E.

7,09€ s DPH 
1L=9,45€

5,91€

Hubert J.E.
Karpatské brandy 40% 0,7l;

Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

Karpatské brandy špeciál
40% 0,7l + kartón

Hubert J.E.

24,49€ s DPH 
1L=34,99€

20,41€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€



Víno Movino VÁŠEŇ Devín VzH 0,75l; 
VÁŠEŇ Rulandské modré Rosé VzH 0,75l;   

VÁŠEŇ Cabernet Sauvignon VzH 0,75l

MOVINO

Movino Zážitok Rizling Rýnský 0,75l;
Movino Zážitok Frankovka modrá 0,75l

MOVINOMOVINO
Veltlínske zelené 1,0l; Novohradské biele 1,0l; 

Novohradské červené 1,0l

1,91€

2,29€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH 2,49€ s DPH 
1L=3,32€

2,08€

5,39€ s DPH 
1L=7,19€

4,49€
5,39€ s DPH 

1L=7,19€

4,49€

2,49€ s DPH 
1L=3,32€

2,08€1,74€

2,09€ s DPH

4,33€
5,19€ s DPH 
1L=10,38€

Emócia Tramín Červený VzH 0,5l;
Emócia  Devín VzH 0,5l;

Emócia Rulandské biele ľadové víno 0,375l;
Emócia Frankovka modrá ľadové víno 0,375l

MOVINO

9,91€
11,89€ s DPH 

1L=31,71€

Movino Túžba Rizling Rýnský 0,75l; Túžba Chardonnay 0,75l; Túžba Rosé 0,75l; Túžba Devín 0,75l; 
Túžba Don Velder 0,75l; Túžba Cabernet Sauvignon 0,75l

Víno Nitra

MOVINO

Víno Nitra HORECA Chardonnay 0,75l; Rulandské šedé 0,75l; Veltlínske Zelené 0,75l; Tramín Červený 0,75l; Muškát Žltý 0,75l;  Rizling Rýnsky 0,75l
Víno Nitra  HORECA Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,66€

6,19€ s DPH 
1L=8,25€

5,16€
6,19€ s DPH 

1L=8,25€

5,16€

18,49€ s DPH 
1L=24,65€

15,41€

Víno Nitra
Sekt Pálffy 0,75l + 2 poháre v kazete;  Sekt Pálffy brut classique 0,75l; 

Sekt Pálffy extra dry white 0,75l; Sekt Pálffy extra dry rosé 0,75l

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€
5,39€ s DPH 

1L=7,19€

4,49€

6,19€ s DPH 
1L=8,25€

5,16€

Víno Nitra
Víno Nitra  HORECA Frankovka Modrá 0,75l;  HORECA Sahara 0,75l; 

HORECA Alibernt 0,75l; HORECA Neronet 0,75l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€



Glamour Chardonnay suché 0,75l; Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTE

5,59€ s DPH 
1L=7,45€

4,66€

2,58€

3,09€ s DPH 2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

TOKAJ & Co.

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové; 
Birell nealko pomelo-grep 0,5l fľaškové;  Šariš10% 0,5l fľaškové; 

Šariš10% 0,5l v plechovke

0,59€ s DPH 
1L=1,18€

0,49€
0,49€ s DPH 

1L=0,98€

0,41€
0,77€ s DPH 

1L=1,54€

0,64€
0,47€ s DPH 

1L=0,94€

0,39€

13,19€ s DPH 
1L=26,38€

10,99€2,74€
3,29€ s DPH 
1L= 4,39€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l;  
Furmint polosladké 0,75l; Víno Tokaj Muškát žltý polosl. 0,75l;  

 Víno Tokaj 4-putňový 0,5l

Víno Matyšák VGB Müller Thurgau 0,75l; Víno Matyšák VGB Rizling vlašský 0,75l; 
Matyšák VGB Veltlínske zelené 0,75l; Matyšák VGB Frankovka modrá rosé 0,75l 
Matyšák VGB Frankovka modrá 0,75l; Víno Matyšák VGB Svätovavrinecké 0,75l

Víno  Matyšák

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L= 3,72€
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VEĽKÉ KÚZLO
MALEJ ŠTIPKY

škorice
OCHUTNAJ NOVÚ PRÍCHUŤ

A5_CCZ_OBE_cinnamon_sirka_sk.indd   1 09.10.19   10:52

Nealko Fuze Tea Black Ice 
Zimná Slivka 0,5l PET

1,08€
1,29€ s DPH 
1L= 0,86€

Coca-Cola  
Zero Škorica 
0,5l  PET 

COCA COLA

0,66€
0,79€ s DPH 
1L= 1,58€

Nealko Fuze Tea
Black Ice 

Zimná Slivka 1,5l PET

COCA COLA

COCA COLA

0,89€ s DPH 
1L=0,51€

0,74€

Coca-Cola  
Zero Škorica  
1,75l  PET 

11,24€

13,49€ s DPH

Aperol Barbieri 
11% 1,0l

COCA COLA

Kinley tonic 0,25l; Kinley Ginger Ale 0,25l; Kinley Bitter Rosé 0,25l; Kinley Virgin Mojito 0,25l

Coca-cola Zero 0,33l; Coca-cola 0,33l; Coca-cola Lemon 0,33l; Coca-cola Light 0,33l; 
Fanta pomaranč 0,33l; Fanta biele hrozno 0,33l; Sprite 0,33l

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=2,09€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=2,76€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€



Toma mandarinka 0,25l, 
Toma pomaranč 0,25l ,

Toma jablko 0,25l, Toma jahoda 0,25l

0,53€ s DPH 
1L=2,12€

0,44€

0,23€ s DPH 
1L=0,92€

0,19€

0,45€ s DPH 
1L=1,36€

0,38€

Pepsi cola 0,33l plechovka;
Mirinda 0,33l plechovka;

7 Up 0,33l plechovka

PepsiCo, Inc.

Nealko Pepsi cola 0,25l; Mirinda 0,25l;  
7 Up 0,25l; Evervess tonic 0,25l; 

Everess ginger ale 0,25l

PepsiCo, Inc.
Toma pomaranč  50% 0,25l; 

Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,69€ s DPH 
1L=2,76€

0,58€

PepsiCo, Inc.

PepsiCo, Inc.

Nealko Pepsi cola 0,5l;
Nealko Mirinda orange 0,5l; 

Nealko 7 Up 0,5l

PepsiCo, Inc.

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g;

Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g; 
 Chips Lays MAXX Salt 70g; Chips Lays MAXX Salt 65g

PepsiCo, Inc.

0,69€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,86€

0,58€

Chips Lays Oven Baked Salted 65g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g

PepsiCo, Inc.

0,65€ s DPH 
1L=1,30€

0,54€
0,99€ s DPH 

1L=0,44€

0,83€

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;

Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 70g

0,69€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,62€

0,58€

PepsiCo, Inc.

0,69€ s DPH 
1kg=9,86€

0,58€

0,49€ s DPH 
1L=0,33€

0,41€

Nealko Dobrá voda sýtená 1,5l;
Nealko Dobrá voda nesýtená 1,5l;

Nealko Dobrá voda jemne sýtená 1,5l

PepsiCo, Inc.

0,69€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,62€

0,58€

Nealko Pepsi 2,25l; 
Nealko 7up 2,25l;

Nealko Mirinda Orange 2,25l

PepsiCo, Inc.

0,69€ s DPH 
1kg=9,86€

0,58€



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk
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MONIN  
BERGAMOT

0,7 l

Akciová ponuka 
sirupov MONIN

AKCIA

MONIN PEANUT 
COOKIE

(arašídová sušienka)  
0,7 l

MONIN  
CINNAMON

(škorica)  
0,7 l

MONIN  
WINTER SPICE 

0,7 l

MONIN  
GINGER
(zázvor) 

0,7 l

Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

Tip na drink:

VARENÉ VÍNO
20 ml Winter Spice sirup

150 ml červené víno

NOVINKA NOVINKA

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

KRÍDLA PRE TVOJU ZIMU.
S PRÍCHUŤOU OVOCNÉHO PUNČU.

REVITALIZUJE TELO A MYSEĽ.

0,90 cena v € bez DPH

Red Bull
Energy Drink

250 ml

Red Bull
Sugarfree

250 ml

Red Bull
Winter Edition

250 ml

Red Bull 
Ruby Edition 

250 ml

Red Bull
Tropical Edition 

250 ml

Red Bull
Blue Edition 

250 ml

ORGANICS
Simply Cola 

250 ml

ORGANICS
Bitter Lemon 

250 ml

ORGANICS
Ginger Ale 

250 ml

ORGANICS
Tonic Water 

250 ml

0,90€
1,08€ s DPH 
1L= 4,32€


